



May 21, 2013

Request for Proposal
Community Investment Initiative-Improving the Outcomes for Youth
July 3, 2013 – June 30, 2014
Deadline: May 20, 2013

Questions Submitted

Question: As we understand the maximum amount it does not specify how many awards will be funded or the maximum that each funded site could apply for. Please clarify this information for us.

Response: The maximum amount funds available for this funding purpose will not exceed \$780,000.

The Circular establishes principles for determining costs of grants, contracts, and other agreements with non-profit organizations.

Response: Circular A-122 found at www.whitehouse.gov/omb/circulars_a122_or_2 Code of Federal Regulations Part 230

Question: Please explain the number applications received and approved. Are these applications from students/families?

Outcomes and Performance Measures– Identify goals and objectives and link them to specific measurements (indicators/factors) for program evaluation and effectiveness in determining the overall impact of the program. In addition to the completion of the program specific performance/ outcomes plan (appendix H), applicants must provide quarterly targets for the following performance indicators:

1. Number of Applications Received
2. Number of Applications Approved
3. Number of Youth served
4. Number of Families served
5. Type and Number of activities to be held
6. Number of expected participants for each proposed activity

Response: The number applications received would be the numerical amount of applications received for the program. The number of applications approved would be those actual number of applicants approved for the program. The applications would be from any eligible participant of the program.